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Led elses påtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni

2023 f or Clinics Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det ervores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver ogfi-
nansielle stilling pr. 30. juni 2O23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.. juli 2022 -

30. juni 2023.

Årsrapporten indstilles ti I genera lforsa m lingens god kendelse

Faaborg, den 9. oktober 2023

Dire

An Francis Beckett Kas strup Herm sen enH

ner
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Clinics Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Clinics Holding ApS for regnskabsåret L. juli 2022 - 30. juni 2023, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes ef-

ter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli
2022 - 30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvarfor revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhæng-
ige af selskabet ioverensstemmelse med lnternational Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjerfor revisorers etiske adfærd (IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores Øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og
IESBA Code. Det ervores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis ertilstrækkeligt og egnet som grund-
lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-

on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformati-
oner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

a

a

a

a

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne

til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-

onspåtegninggøre opmærksom på oplysninger herom iårsregnskabet eller, hvis sådanne oplysning-

er ikke ertilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisions-

bevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

. Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarhus, den 9. oktober 2023

Aros
statsautoriserede revisiorer l/S
CVR-nr. 29 69 00 65

zq^h
fi4en\iná tuel Møller

z statsLutoriseret revisor
MNE-nr. mne29462
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

Clinics Holding ApS

Rådhusgården 5

5600 Faaborg

CVR-nr

Regnskabsperiode:
Stiftet:
Regnskabsår:

31 432644

L. juli 2O22 - 30. juni 2023
1. februar 20L6
8. regnskabsår

Hjemsted Faaborg-Midtfyn

Anders Francis Beckett
Kaspar Haustrup Hermansen
Morten Hørmand
Sofie Lindner Rix

Aros
statsautoriserede revisiorer l/S
Værkmestergade 3. 4, sal

8000 Aarhus
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Anvendt regnska bspra ksis

Årsrapporten for Clinics Holding ApS for 2022123 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Årsrapporte n f or 2022/23 er af lagt i kr

Generelt om indregning og måling

I resultatopgØrelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige 6konomiske fordele viltilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

ResultatopgØrelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen iårsregnskabslovens 5 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstil-
ling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre

eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, admìnistration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

6



Anvendt regnska bspra ksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til socialsikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsakti-

ver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

lndtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomhe-

ders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring iudskudt skat, indregnes iresultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

I mmaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, derfastlægges på baggrund af ledelsens er-

faringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden,
der udgØr år. Afskrivningsperioden erfastlagt ud fra en vurdering af, at der ertale om strategisk erhver-
vede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-
drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-
te om kostninger til materia ler, kom ponenter, u nderlevera ndører og løn.
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Anvendt regnska bspra ksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

lndretning af lejede lokaler

Brugstid

0-10 år

0-10 år

Restværdi

o-rc%
o-Lj%

Aktiver med en kostpris på under kr.32.000 omkostningsføres ianskaffelsesåret

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
a nd re driftsindtægter hen holdsvis a ndre d riftsom kostn i nger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring iudskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egen kapita len.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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Anvendt regnska bspra ksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Bruttotab

Persona leom kostn i nger

Resultat lør af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

lndtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle indtægter 1

Finansielle omkostninger 2

Resultat før skat

Skat af årets resultat 3

Ärets resultat

Forslag t¡l resultatd¡sponering

Foreslået udbytte

Ekstraordinært udbytte

Overført resultat

Note 2022/23 2021.122

kr

-7t.t32 -89.582

-406.855 -3r9.679

-477.987 -409.261

-1..426.284 -1..662.766

-t.904.271 -2.O72.O27

kr

L0.551.068

49.006

-570.432

8.829.459

t0.1.69

-566.282

8.r25.37L 6.26t.319

-1..823.445 -1..4L1..369

6.301.926 4.849.950

6.000.000

0

301..926

4.000.000

4.000.000

-3.1_50.050

6.301.926 4.849.950
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Balance 30. juni

Aktiver

Goodwill

lmmaterielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

lndretning af lejede lokaler

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavender

omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2022/23 2021./22

kr kr

5.921.O54 6.382.982

5.927.AS4 6.382.982

6.808.333

4.50L.036

48.510

6.962.333

5.30L.225

64.676

Lt.357.879 12.328.234

L7.284.933 78.71t.2L6

3.943.O7L 3.298.514

3.943.071 3.298.574

3.943.071 3.298.574

2L.228.OO4 22.009.790
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Balance 30. juni

Passiver

Virksomhedska pita I

Overført resultat

Foreslået ud bytte for regnskabså ret

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gæld til realkreditinstitutter

Langfristede gældsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til associerede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 2022/23 2021./22
kr kr

400.000

3.226.3I0

6.000.000

400.000

2.924.385

4.000.000

9,626.310 7.324.385

1.611.555 1.756.406

1.611.555 1.756.406

2.765.60s 3.233.236

2.76s.605 3.233.236

488.000

32.000

4.553.697

1.743.980

406.857

1.259.000

30.000

6.691.539

1.395.548

3r9.676

4

5

7.224.534 9.695.763

9.990.139 12.928.999

2L.228.OO4 22.009.790
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Noter

1 Personaleomkostninger

And re persona leomkostninger

Gennemsnitligt a nta I beskæftigede meda rbejdere

2 Finansielleindtægter

Renteindtægter fra associerede virksomheder

3 Finansielleomkostninger

Finansielle omkostninger associerede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

4 Skat af årets resultat

Ärets aktuelle skat

Regulering af udskudt skat tidligere år

2022/23 2O2t/22
kr

406.855 319.679

406.855 3L9.679

0 0

2022/23 202L/22
kr kr

49.006 70.1,69

49.006 70.t69

2022/23 2O2L/22
kr kr

kr

288.366

282.066

278.292

287.990

570.432 566.282

2022/23 202L/22
kr kr

L.968.296

-L44.85L

1,.527.548

-116.r79

t.823.445 L.41L.369

5 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt
hermed beslægtede a ktiviteter.
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Noter

6 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebreve kr
1.700.000 med pant iejendomme.
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